
Prezident Biden nařizuje technologickým
mamutům ‚CENZUROVAT, CENZUROVAT,
CENZUROVAT‘ nezávislá média
- CZ24 News | 8. května 2021

USA: Prezident nařídil technickým mamutům, aby cenzurovaly kanály nezávislých médií a
protlačovaly místo nich lidem do newsfeedů kanály jako CNN.

Řekla, že Biden věří, že společnosti sociálních médií mají „odpovědnost“ za blokování obsahu
považovaného Demokratickou stranou za ‚pochybný‘.

„Jeho stanovisko je takové, že je třeba dělat více, aby se zajistilo, že tento typ dezinformací, které
jsou poškozujícími, občas i život ohrožujícími informacemi, se k americké veřejnosti nedostane,“
řekla.

Breitbart.com hlásí:

Psaki poukázala na obsah zpochybňující volby, boj za zastavení koronaviru a snahy Američany
naočkovat, jako „dezinformace,“ po kterých je třeba pátrat.

„Prezidentovo hledisko je takové, že hlavní platformy sociálních médií mají odpovědnost týkající se
zdraví a bezpečnosti všech Američanů, aby zastavily posilování nevěrohodného obsahu, dezinformací
a zavádějících informací, zvláště těch týkajících se covidu, očkování a voleb,“ říkala.

Biden se během prezidentské kampaně 2020 těšil několika pokusům společností sociálních médií
blokujících na internetu pro něj a jeho rodinu poškozující sdělení.

Když se jí ptali na obavy, že společnosti sociálních médií nectí První ústavní dodatek o hodnotě

https://cz24.news/prezident-biden-narizuje-technologickym-mamutum-cenzurovat-cenzurovat-cenzurovat-nezavisla-media/
https://cz24.news/prezident-biden-narizuje-technologickym-mamutum-cenzurovat-cenzurovat-cenzurovat-nezavisla-media/
https://cz24.news/prezident-biden-narizuje-technologickym-mamutum-cenzurovat-cenzurovat-cenzurovat-nezavisla-media/
https://www.breitbart.com/politics/2021/05/05/white-house-joe-biden-believes-social-media-platforms-should-block-more-untrustworthy-content/


svobody slova, tak Psaki poukazovala, že to se nevztahuje na „dezinformace“ na internetu.

„No podívejte, myslím, že jsou samozřejmě oddaní právům Prvního dodatku,“ řekla. „Myslím, co se
týče těchto rozhodnutí, tak je třeba, aby platformy sociálních médií předvedly, jak řeší ty
dezinformace a zavádějící informace, zvláště týkající se život ohrožujících záležitostí jako covid a
vakcinace, které se dále na jejich platformách šíří.

 

Zdroj: https://www.reformy.cz/


